

Dışarıdan Belge Alma İşlemleri

Dışarıdan Kalfalık veya Ustalık belgesi sınavlarına başvurabilmek için;

1-22 yaşını doldurmuş olmak,

2-En az ortaokul mezunu olmak gerekmektedir.

1996-1997'den önce İlkokul Diploması alanların diplomaları yeterlidir.Bu tarihten sonra İlkokulu bitirenlerin en az Açık Ortaokulu Kaydının olması gerekmektedir.

Yukarıdaki şartları taşıyorsanız aşağıdaki durumlardan size uygun olan ile Kalfalık veya Ustalık sınavlarına girmek için başvuru yapabilirsiniz.

MESLEK ALAN VE DALLARI LİSTESİ İÇİN TIKLAYINIZ

DURUM	BAŞVURU	E-SINAV	Başvuru için gerekli belgeler
Meslek Lisesinde 3 yıl okudum ve meslek lisesi diploması aldım	Diploma aldığınız Meslek Dalından USTALIK BECERİ Sınavına girebilirsiniz. E-Sınavdan muaf olacaksınız.	MUAF	1-1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Meslek Lisesi Diploması aslı ve fotokopisi 3-3-Kimlik Fotokopisi
Meslek Lisesinde 4 yıl okudum ve İŞYERİ AÇMA BELGESİ aldım.Başka bir MESLEK DALINDAN Belge almak istiyorum.	İŞYERİ AÇMA BELGESİ aldığınız Mesleğin Alanındaki başka bir MESLEK DALINDAN USTALIK BECERİ Sınavına ve E-Sınava girmeniz gerekmektedir.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-İşyeri Açma Belgesi aslı ve fotokopisi
USTALIK BELGESİ aldım.Başka bir MESLEK DALINDAN Belge almak istiyorum.	USTALIK BELGESİ aldığınız Mesleğin Alanındaki başka bir MESLEK DALINDAN USTALIK BECERİ Sınavına ve E-Sınava girmeniz gerekmektedir.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-Ustalık Belgesi aslı ve fotokopisi
Mesleki Yeterlilikler Kurumundan 4. seviye veya daha üstü seviye BELGE aldım.	<u>Aldığınız belgenin karşılığı olan MESLEK DALINDAN USTALIK BECERİ Sınavına ve E-Sınava girmeniz gerekmektedir.(MYK BELGESİ DENKLİK DEĞERLENDİRME TABLOSU için tıklayınız)</u>	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-MYK Belgesi aslı ve fotokopisi.Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir.
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI onaylı kursa gittim	Kurs saati 468 saatten az ise KALFALIK Beceri ve E-Sınava girmeniz gerekmektedir.Kurs süresini 756 saate tamamlamanızı öneririz	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-Kurs belgelerinizin aslı ve fotokopisi.Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI onaylı kursa gittim	Kurs saati 468-755 saat arasında ise KALFALIK Beceri Sınavına girebilirsiniz. E-Sınavdan muaf olacaksınız.Kurs süresini 756 saate tamamlamanızı öneririz	MUAF	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-Kurs belgelerinizin aslı ve fotokopisi.Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir.
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI onaylı kursa gittim	Kurs saati 756 saat ve daha fazla ise USTALIK Beceri Sınavına girebilirsiniz. E-Sınavdan muaf olacaksınız.	MUAF	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-Kurs belgelerinizin aslı ve fotokopisi.Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir.
1800 Günden daha az sigortam var.(1-1799 gün arası)	KALFALIK BECERİ sınavı ile E-Sınava Girebilirsiniz.Kalfalık Belgesi aldıktan sonra sigorta sürenizi 1800 gün ve üzerine çıkarabilirsiniz USTALIK SINAVINA girmek için başvuru yapabilirsiniz.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-İşyeri Unvan Listeli Sigorta Hizmet Dökümü (Karekod ve Barkodlu olacaktır.Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir.
1800 Gün ve daha fazla sigortam var.	Önce KALFALIK BECERİ ve E-Sınava girdikten sonra USTALIK BECERİ ve E-Sınava girebilirsiniz.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-İşyeri Unvan Listeli Sigorta Hizmet Dökümü (Karekod ve Barkodlu olacaktır.Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir.
1800 Günden daha az süreli VERGİ MÜKELLEFİYİM.(1-1799 gün arası)	Vergi Dairesinden alacağınız VERGİ MÜKELLEFİYET BELGESİ ile başvuru yapabilirsiniz.(VERGİ MÜKELLEFİYET BELGESİNDE Kalfalık veya Ustalık Belgesi almak istediğiniz meslek yazmalıdır.)KALFALIK BECERİ sınavı ile E-Sınava Girebilirsiniz.Kalfalık Belgesi aldıktan sonra sigorta sürenizi 1800 gün ve üzerine çıkarabilirsiniz USTALIK SINAVINA girmek için başvuru yapabilirsiniz.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi Sigorta Hizmet Dökümü (Karekod ve Barkodlu olacaktır).Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir. Vergi Mükellefiyet Yazısı-Vergi Dairesinden veya İnternet Vergi Dairesinden Alınabilir)

1800 Gün ve daha fazla süreli VERGİ MÜKELLEFİYİM.	Vergi Dairesinden alacağınız VERGİ MÜKELLEFİYET BELGESİ ile başvuru yapabilirsiniz.(VERGİ MÜKELLEFİYET BELGESİNDE Kalfalık veya Ustalık Belgesi almak istediğiniz meslek yazmalıdır.)Önce KALFALIK BECERİ ve E-Sınava girdikten sonra USTALIK BECERİ ve E-Sınava girebilirsiniz.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-Sigorta Hizmet Dökümü (Karekod ve Barkodlu olacaktır).Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir. 5-Vergi Mükellefiyet Yazısı-Vergi Dairesinden veya İnternet Vergi Dairesinden Alınabilir)
Meslek Lisesinde veya Mesleki Eğitim Merkezinde okudum ama mezun olmadım.Herhangi bir belge almadım.	Okuduğunuz her dönem 6 ay hizmet olarak kabul edilir.Okuduğunuz sürelerin üzerine belge almak istediğiniz meslek ile ilgili sigorta veya bağkur süreleriniz ilave edilerek yukarıdaki şartlardan hangisine uyduğunuz belirlenir.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-Meslek Lisesinde veya Mesleki Eğitim Merkezinde öğrenim gördüğünüzü gösteren belge.Bu belge okuduğunuz okuldan alınacaktır.
Mesleki Eğitim Merkezinde okuyarak KALFALIK BELGESİ aldım.	Kalfalık belgesi almak için okuduğunuz süreye sigorta veya bağkur süreleriniz ilave edildiğinde 5 yılı yani 1800 günü geçiyorsa USTALIK BECERİ ve E-sınava girmek için başvuru yapabilirsiniz.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-Kalfalık Belgesi aslı ve fotokopisi. 5-Sigortalı olarak çalıştıysanız-İşyeri Ünvan Listeli Sigorta Hizmet Dökümü (Karekod ve Barkodlu olacaktır).Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir. 6-Bağ-Kur lu olarak çalıştıysanız-Vergi Mükellefiyet Yazısı-Vergi Dairesinden veya İnternet Vergi Dairesinden Alınabilir)

Mesleki Eğitim Merkezinden 3308 Sayılı Kanunun Geçici maddelerine göre KALFALIK BELGESİ aldım.	Sigorta veya bağkur süreleriniz 5 yılı yani 1800 günü geçiyorsa USTALIK BECERİ ve E-sınava girmek için başvuru yapabilirsiniz.	GİRECEK	1-1 adet biyometrik fotoğraf 2-Diploma aslı ve fotokopisi 3-Kimlik Fotokopisi 4-Kalfalık Belgesi aslı ve fotokopisi. 5-Sigortalı olarak çalıştıysanız-İşyeri Ünvan Listeli Sigorta Hizmet Dökümü (Karekod ve Barkodlu olacaktır).Belgenin E-Devletten alınacak çıktısı kabul edilecektir. 6-Bağ-Kur lu olarak çalıştıysanız-Vergi Mükellefiyet Yazısı- Vergi Dairesinden veya İnternet Vergi Dairesinden Alınabilir)
--	--	---------	---

Sınava girmek için ne yapmalıyım	Yukarıdaki şartları taşıyorsanız gerekli belgelerle beraber okulumuza başvuru dönemleri içinde müracaat etmelisiniz.		
Ne zaman Müracaat edebilirim	Her yıl Şubat-Nisan-Haziran-Ağustos-Ekim-Aralık aylarında başvurular alınmaktadır.		
Başvurumu yaptım bundan sonra ne olacak	Başvurunuz Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecek olup burdaki komisyon tarafından incelenerek sınava girip girmeyeceğinize karar verilecektir.		

Sınava girmeme karar verilirse na zaman girebilirim.	Başvuru ve sınav tarihleri aşağıdadır.	
	Başvuru ayı	Gireceği Sınav ayı
	Şubat	Nisan
	Nisan	Haziran
	Haziran	Ağustos
	Ağustos	Ekim
	Ekim	Aralık
	Aralık	Şubat
Sınavlara nerede gireceğim	Sınavların hangi okulda yapılacağına Atölye şartları-Öğretmen Durumu ve Sınava girecek aday sayılarına bakılarak İl Milli Eğitim Müdürlüğüne karar verilmektedir.	

	Girecek aday sayısı 3 ve daha fazla olduđu ve öğretmen bulunabildiđi durumlarda sınavlar Polatlı'da yapılabilir.
Sınavlar için ücret alınıyor mu	E-Sınav için Milli Eğitim Bakanlığınca her yıl belirlenen ücret https://odeme.meb.gov.tr/ internet adresine ödenir. Uygulama sınavları için sınavın yapıldığı okul tarafından belirlene sınav ücreti alınır